
Processo nº 21/3000-0000651-7

Pregão Eletrônico nº 25/2021

Lote 01: QUALITISUL PRESTAÇÃO SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.478.348/0001-40

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 13 de maio de 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

Protocolo: 2021000543236
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021

Processo Administrativo nº: 21/3000-0000865-0

Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e
alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014.

OBJETO: Confecção de placas de identificação em aço escovado com gravação do logo da Defensoria Pública do Estado do
Rio Grande do Sul.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 27/05/2021 , às 10h.
DISPUTA DE PREÇOS LOTE 01: 27/05/2021 , às 14h.
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br .
EDITAL: O edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs .def.br e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br .

Porto Alegre, 12 de maio de 2021.

CARLA VERENA DO NASCIMENTO SOUSA
Pregoeira responsável

Protocolo: 2021000543237
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 21/3000-0000227-9

Pregão Eletrônico nº 08/2021

Lote 01: VALORIZZA DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA CNPJ: 05.854.723/0001-71

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 13 de maio de 2021.

Porto Alegre, Sexta-feira, 14 de Maio de 2021 205Diário Oficial Nº 98

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.defensoria.rs.def.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

